
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PP SRP Nº 007/2020. 

 

A Prefeita do Município de Lauro de Freitas, torna público a ADJUDICAÇÃO e 

HOMOLOGAÇÃO do PP SRP Nº 007/2020. Tipo: Menor Preço Lote. Objeto: 

Contratação de Empresa para Aquisição e Instalação de 1.000 (mil) Aparelhos de Ar 

Condicionado, para atender as Creches e Unidade Escolares da Rede de Ensino deste 

Município, conforme Termo de Referência e Planilha Discriminativa no Edital. A 

empresa: Margarete Silva Lima Eireli. – Designer 10. Valor Estimado LOTE I: R$ 

1.161.00,00 (um milhão, cento e sessenta e um reais), Valor Estimado LOTE II: R$ 

1.516.000,00 (um milhão quinhentos e dezesseis reais) e a empresa: Alditec Comércio e 

Serviços Ltda. Valor Estimado LOTE III: R$ 929.899,50 (novecentos e vinte e nove mil 

e oitocentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos) Período Contatual: 12 (doze) 

meses.  Data da Adjudicação: 21/07/2020 e Data da Homologação: 23/07/2020. Moema 

Isabel Passos Gramacho - Prefeita. 31 de junho de 2020. 

 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: C2ZIGTR86DVAO90RULLPCG

Sexta-feira
31 de Julho de 2020
14 - Ano VIII - Nº 1758


